



Olkusz, dnia 17.07.2023 r.

KBZ.271.2.23.2023

Wyjaśnienia 4 SWZ

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na realizację zadania pn. **Budowa tężni solankowej w Olkuszu wraz z zagospodarowaniem terenu rekreacyjnego***

Miasto i Gmina Olkusz informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1:

Czy w zakresie

technologii wykonania instalacji wod-kan w obrębie wewnętrznych instalacji, Zamawiający przewiduje możliwość zmiany w zakresie projektowym istniejących instalacji na bardziej praktyczne rozwiązania, zważywszy na fakt, iż Wykonawca będzie serwisował tężnie przez określony czas.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany istniejącej instalacji wod/kan na rozwiązania alternatywne lub lepsze uzgodnione z projektantami i zamawiającym.

Pytanie 2:

Nie jasny i niekonsekwentny jest wymóg wykonania dwóch ekspozycji tarniny minimum 250m2 ekspozycji, przy wymogu jedynie jednej tężni za minimum 1,5mln, zwłaszcza, iż ekspozycja tarniny tężni ww. jest większa. Proponujemy zmianę na jedną tężnię za 1,5mln i 1 ekspozycję tarniny na minimum 250m2, uzasadniając to tym, iż jeśli wykonawca wykonywał jedną tężnię - to wykonał jedną robotę polegającą na ułożeniu krzaków tarniny.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z Rozdziałem II pkt 7a SWZ wymaga, aby Wykonawca „w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną tężnię solankową wraz z zagospodarowaniem terenu i pracami przy wykonywaniu betonów specjalnych o wartości min. 1 500 000,00 zł brutto oraz wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na ułożeniu krzaków tarniny na co najmniej dwóch tężniach o powierzchni czynnej tarniny co najmniej 250 m2 każda.”, co oznacza, iż należy legitymować się wykonaniem:

a) co najmniej trzech inwestycji w zakresie, o którym mowa powyżej albo

b) co najmniej dwóch inwestycji, obejmujących wykonanie:

- (co najmniej) jednej tężni solankowej z wraz z zagospodarowaniem terenu i pracami przy wykonywaniu betonów specjalnych o wartości min. 1 500 000,00 zł brutto, w tym obejmującej robotę budowlaną polegającą na ułożeniu krzaków tarniny o powierzchni czynnej tarniny co najmniej 250m2 oraz

- (co najmniej) jednej roboty budowlanej polegającej na ułożeniu krzaków tarniny na tężni o powierzchni czynnej tarniny co najmniej 250 m2.

Pytanie 3:

Czy wszystkie środki finansowe na tę inwestycję Zamawiający ma zabezpieczone i w jakiej formie.

Będą rozliczane na bieżąco na podstawie protokołu rzeczowo - finansowego.

Odpowiedź:



Przedmiotowa inwestycja nie jest dofinansowana. Zamawiający posiada środki własne pochodzące z dochodów własnych.

Zgodnie z §4 ust. 5 wzoru umowy „...zapłata za wykonanie przedmiotu umowy będzie się odbywała dwiema fakturami częściowymi oraz fakturą końcową, wystawionymi przez Wykonawcę”.

Zgodnie z §4 ust. 7 wzoru umowy „Faktury wystawione przez Wykonawcę płatne będą przy zastosowaniu mechanizmu podzielonej płatności przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie do 21 dni od daty poprawnie wystawionej faktury VAT,...”.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Olkusz

Roman Płaśnik

[Handwritten signature]